



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๑ รายการ(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ศิริพรชัยพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๓๐๒.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสามร้อยสอง
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65027251090

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 21 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	กระดาดชำระแบบกล่อง	กล่อง	3	35.00	35.00	105.00
2	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	ใบ	6	30.00	30.00	180.00
3	คีมคีบถ่าน	อัน	3	30.00	30.00	90.00
4	ตะกร้าพลาสติกใส่ยาสีขาว ขนาด 29*27 ซม. สูง 9 ซม.	ใบ	24	45.00	45.00	1,080.00
5	ถ้วยตรวจใส่ปัสสาวะ พลาสติก 3 ออนซ์	กล่อง	1	650.00	650.00	650.00
6	ถุงพลาสติกร้อนใน 5 * 8 นิ้ว	กิโลกรัม	5	120.00	120.00	600.00
7	ถุงพลาสติกร้อนใส 4 * 6 นิ้ว	กิโลกรัม	5	120.00	120.00	600.00
8	ถุงพลาสติกร้อนใส 6 * 9 นิ้ว	กิโลกรัม	5	120.00	120.00	600.00
9	ถุงมือยางสีส้ม (บรรจุ 12 คู่/กล่อง)	กล่อง	5	460.00	460.00	2,300.00
10	ทิชชูแบบแผ่น	แพ็ค	4	110.00	110.00	440.00
11	ที่ตักขยะสังกะสี	อัน	3	59.00	59.00	177.00
12	ผงซักฟอก 900 กรัม	ถุง	100	57.00	57.00	5,700.00
13	ผ้าขนหนูขนาดกลาง 15 * 30 นิ้ว(1ผืน)	ผืน	36	90.00	90.00	3,240.00
14	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่ (1 ผืน)	ผืน	12	220.00	220.00	2,640.00
15	ฝอยสแตนเลส	อัน	24	12.50	12.50	300.00
16	พลาสติกห่ออาหารม้วนใหญ่	ม้วน	2	445.00	445.00	890.00
17	ฟองน้ำล้างแก้ว(1 ชั้น)	อัน	24	7.50	7.50	180.00
18	ไม้กวาดดอกหญ้า หนา	อัน	10	60.00	60.00	600.00
19	ไม้กวาดทางมะพร้าว หนา มัดแน่น ด้ามไม้เป็นมอด	อัน	10	80.00	80.00	800.00
20	สำลีก้อน	แพ็ค	3	110.00	110.00	330.00
21	หนังยางวงใหญ่ (1 แพ็ค บรรจุถุงละ 0.5 กก. 2 ถุง)	แพ็ค	5	160.00	160.00	800.00
รวมเป็นเงิน	สองหมื่นสองพันสามร้อยสองบาทถ้วน					22,302.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ